



Sękocin Stary, 27 października 2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP39-219008

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Przebudowa i dostosowanie budynku Instytutu Badawczego Leśnictwa w Warszawie przy ulicy Bitwy Warszawskiej 1920 roku nr 3 do wymagań ekspertyzy stanu ochrony przeciwpożarowej”

Numer ogłoszenia 2021/BZP 00231267/01

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Badawczy Leśnictwa - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej także ustawą Pzp., udziela wyjaśnień do wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

W związku z ww. postępowaniem oraz chęcią przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii:

Pytanie

1. W poz. 2 d.1 przedmiaru robót branży budowlanej „Drzwi EI60S 80x200” zostały uwzględnione 2 szt. drzwi, zaś na rzucie piwnicy znajduje się 1 szt. tych drzwi. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek – błąd w przedmiarze powinno być: „**Poz. 2 d.1: Drzwi EI60S 80x200 – 1 szt.**”

Pytanie

2. W poz. 3 d.1 przedmiaru robót branży budowlanej „Drzwi EI60S 90x200” zostały uwzględnione drzwi klasy EI60S, zaś na rzucie piwnicy oraz zgodnie z zestawieniem są to drzwi klasy EI60. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek – błąd w przedmiarze powinno być: „**Poz. 3 d.1: Drzwi EI60 90x200.**”

Pytanie

3. W poz. 11 d.2 przedmiaru robót branży budowlanej „Drzwi EI60 80x200” uwzględnione 2 szt. drzwi, zaś na rzucie parteru znajduje się 1 szt. tych drzwi. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek – błąd w przedmiarze powinno być: „**Poz. 11 d.2: Drzwi EI60 80x200 – 1 szt.**”

Pytanie

4. W poz. 55 d.6 przedmiaru robót branży budowlanej „Demontaż i montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV o pow. ponad 1.0 m²-okna oddymiające.Rx2” zostały uwzględnione 2 szt. okien oddymiających, zaś zgodnie z dokumentacją są 4 szt. okien oddymiających. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek – błąd w przedmiarze powinno być: „**Poz. 55 d.6: Demontaż i montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV o pow. ponad 1.0 m²-okna oddymiające.Rx2 – 4 szt.**”

Pytanie

5. Prosimy o udostępnienie Postanowienia Komendanta Wojewódzkiego PSP w Warszawie nr WZ.5595.458.1.2020 z dnia 08.10.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia skan Postanowienia Komendanta Wojewódzkiego PSP w Warszawie nr WZ.5595.458.1.2020 z dnia 08.10.2020 r.

Pytanie

6. Czy wymiana drzwi windy została uzgodniona przez UDT.

Odpowiedź:

Modernizacja dźwigu osobowego – windy uzgadniania jest z Urzędem Dozoru Technicznego na podstawie dokumentacji powykonawczej – po wymianie drzwi (stosowna dokumentacja i certyfikaty).

Pytanie

7. Czy dokumentacja projektowa została uzgodniona przez rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że dokumentacja została uzgodniona przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń pożarowych.

Pytanie

8. Czy piony instalacji hydrantowej mają zostać wkute w ścianę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wkuwania instalacji hydrantowej w ścianę. Wymaga jedynie estetycznego wykonania zgodnie ze sztuką budowlaną

Pytanie

9. Prosimy o jednoznaczne określenie okresu gwarancji, po upływie którego Zamawiający zwróci w terminie 15 dni 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z § 17 ust. 3 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił na to pytanie odpowiedzi w dniu 25 października 2021 roku. Aby uściślić: **Jednoznaczne określenie daty będzie wskazane w podpisanej w umowie, po wskazaniu przez Wykonawcę okresu gwarancji jakiego udziela na wykonanie przedmiotu umowy w złożonej ofercie.**

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych

dr hab. Piotr Gólos